Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетнего Шалинского района»

ПРИКАЗ

от 20 августа 2019 г.                         № 83/1 -од

Об утверждении перечня должностей,

обязанности по которым связаны с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для осуществления контроля

исполнения коррупционно-опасных функций в ГАУ «СРЦН Шалинского

района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей ГАУ «СРЦН Шалинского района»,

замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Нагорнюк Надежде Борисовне, специалисту по кадрам, ознакомить с

настоящим приказом работников, замещающих должности согласно

приложению, под подпись.

3. Разместить Перечень на сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор       М.А.Раисова

Утвержден

приказом директора

ГАУ «СРЦН Шалинского района»

от 20.08.2019 № 83/1-од

Перечень должностей

государственного автономного учреждения социального

обслуживания Свердловской области «Социально-реабилитационный

центр для несовершеннолетнего Шалинского района»,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор;

2. Заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе;

3. Заместитель директора по административно-хозяйственной части;

4. Главный бухгалтер;

5. Бухгалтер;

6. Работники, являющиеся материально-ответственными лицами;

7. Работники, имеющие доступ к персональным данным